

Položkový soupis prací a dodávek

S:	004/2023	Vodňanská 6 ČB
O:	01	Vodňanská 6 ČB, Městský archiv
R:	004.01/2023	Vodňanská 6 ČB, Městský archiv, výměna rozvodu SV a TUV v areálu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				26 975,00
1	139600012RAA	Ruční výkop v hornině 3, hloubka do 1 m, odvoz kolečkem do 20 m <i>výkopové práce v délce 65 metrů: uvažovaná šířka 0,25 m; hloubka 0,80 m : 0,25*0,80*65,00</i>	m3	13,00000	1 855,00	24 115,00
				<i>13,00000</i>		
2	174100010RA0	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou, dovoz ze vzdálenosti 50 m sypaninou s vodorovnou přepravou k místu zásypu, uložení ve vrstvách a zhutněním. <i>Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 13,00000</i>	m3	13,00000	195,00	2 535,00
				<i>13,00000</i>		
3	18130 OA0	ÚPRAVA PLÁNĚ <i>65,00*1,00</i>	m2	65,00000	5,00	325,00
				<i>65,00000</i>		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				30 840,00
4	310236241R00	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi do 300 mm včetně pomocného pracovního lešení <i>Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 2,00000</i>	kus	2,00000	230,00	460,00
				<i>2,00000</i>		
5	310238211R00	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou včetně pomocného pracovního lešení <i>Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 4,90000</i>	m3	4,90000	6 200,00	30 380,00
				<i>4,90000</i>		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				12 780,00
6	612401191RT2	Omítky malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2, vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, <i>Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 2,00000*2</i>	kus	4,00000	170,00	680,00
				<i>4,00000</i>		
7	612401391RT2	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, <i>průraz pavilonu ve zdivu cihelném v tl. 70 cm: 10 průřazů o ploše 0,7 m2 : 2*10</i>	kus	20,00000	605,00	12 100,00
				<i>20,00000</i>		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				12 540,00
8	631311131R00	Doplnění mazanin betonem prostým tloušťky přes 80 mm prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru, <i>Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 3,30000</i>	m3	3,30000	3 800,00	12 540,00
				<i>3,30000</i>		
Díl: 8		Trubní vedení				71 275,00
9	831230110RAB	Vodovodní přípojka D 40 ÷ 63, hloubka 1,2 m, Trubka plastová hloubení rýh nezapažených, šířky do 200 cm, v hornině 3 (včetně příplatku za lepkovost), se svislým přemístěním, lože pod potrubí z písku a štěrkopísku do 63 mm, dodávka a montáž potrubí z trub polyetylenových tlakových hrdlových vnějšího průměru podle popisu, tlaková zkouška potrubí, proplach a dezinfekce, obsyp potrubí sypaninou bez prohození materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho okraje, pro jakoukoliv míru zhutnění, zásyp rýhy sypaninou z jakékoliv horniny, s uložení výkopku ve vrstvách, se zhutněním.	m	65,00000	995,00	64 675,00
				<i>65,00000</i>		
10	89911BOA0	PLASTOVÝ POKLOP B125	KUS	2,00000	3 300,00	6 600,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	004/2023	Vodňanská 6 ČB
O:	01	Vodňanská 6 ČB, Městský archiv
R:	004.01/2023	Vodňanská 6 ČB, Městský archiv, výměna rozvodu SV a TUV v areálu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				142 417,44
	11 952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světla výška podlaží do 4 m	m2	1 054,94400	135,00	142 417,44
		půdorysná plocha pavilonu 423 (HB 3) : 13,80*24,84		342,79200		
		půdorysná plocha pavilonů 424 (MŠ 60); 425 (MŠ 60); 426 (MŠ 60) : 3*(12,60*18,84)		712,15200		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				11 478,00
	12 965042221R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 1 m2	m3	3,30000	3 200,00	10 560,00
		betonová mazanina v tl. 30 cm :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 9,00000*0,3		2,70000		
		průraz v podlaze - beton, mazanina v pavilonech tl. 30 cm; 4 x plocha jednoho průrazu 0,5 m2 : 4*(0,50*0,30)		0,60000		
	13 965081712R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy do 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár	m2	9,00000	102,00	918,00
		8 otvorů, každý o rozměru 1 x 1 m : 8*(1,00*1,00)		8,00000		
		požární voda: 4 průrazy o rozměru 0,5 x 0,5 m : 4*(0,50*0,50)		1,00000		
Díl: 97		Prorážení otvorů				14 980,00
	14 971033581R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 900 mm základovém nebo nadzákladovém,	m3	4,90000	2 800,00	13 720,00
		průraz pavilonu ve zdivu cihelném v tl. 70 cm: 10 průrazů o ploše 0,7 m2 : 10*(0,70*0,7)		4,90000		
	15 971042341R00	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech plochy do 0,09 m2, tloušťky do 300 mm základových nebo nadzákladových,	kus	2,00000	630,00	1 260,00
		průraz zdivo a beton tl. 30 cm; plocha 0,3 x 0,3 m : 1		1,00000		
		dtto pro chráničku v délce 2 bm; průměr 120 mm : 1		1,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				7 532,52
	16 999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	18,15065	415,00	7 532,52
Díl: 722		Vnitřní vodovod				357 232,63
	17 722130802R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes DN 25 do DN 40	m	83,00000	88,00	7 304,00
		pr. 40 mm : 75,00		75,00000		
		pr. 32 mm : 8,00		8,00000		
	18 722130803R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes DN 40 do DN 50	m	64,00000	90,00	5 760,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	004/2023	Vodňanská 6 ČB
O:	01	Vodňanská 6 ČB, Městský archiv
R:	004.01/2023	Vodňanská 6 ČB, Městský archiv, výměna rozvodu SV a TUV v areálu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
19	722130804R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových DN 65	m	65,00000	130,00	8 450,00
20	722130901R00	Opravy vodovodního potrubí závitového zazátkování vývodu, zaslepení SV : 4	kus	4,00000 4,00000	35,00	140,00
21	722132314R00	Potrubí z trubek ocel. uvnitř a vně pozinkovaných, pro sprinklery spojované lisováním Js 1, t 3,2 mm včetně tvarovek trubka pozink průměr 1" (požární voda) : 6,00	m	6,00000 6,00000	800,00	4 800,00
22	722172913R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek propojení plastového potrubí polyfuzí, D 25 mm	kus	4,00000	106,00	424,00
23	722172914R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek propojení plastového potrubí polyfuzí, D 32 mm	kus	8,00000	131,00	1 048,00
24	722172916R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek propojení plastového potrubí polyfuzí, D 50 mm	kus	1,00000	189,00	189,00
25	722171212R00	Potrubí z plastických hmot polyetylenové potrubí PE-HD, D 25 mm, s 2,3 mm, PN 10, svěrné spojky, včetně zednických výpomocí, včetně tvarovek Provizorní rozvod TUV, SV pro zdrav. středisko; trubka pr. 25 : 134,00 4,00	m	138,00000 134,00000 4,00000	455,00	62 790,00
26	722171213R00	Potrubí z plastických hmot polyetylenové potrubí PE-HD, D 32 mm, s 3,0 mm, PN 10, svěrné spojky, včetně zednických výpomocí, včetně tvarovek	m	104,00000	590,00	61 360,00
27	722171214R00	Potrubí z plastických hmot polyetylenové potrubí PE-HD, D 40 mm, s 3,7 mm, PN 10, svěrné spojky, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	114,00000	600,00	68 400,00
28	722171215R00	Potrubí z plastických hmot polyetylenové potrubí PE-HD, D 50 mm, s 4,6 mm, PN 10, svěrné spojky, včetně zednických výpomocí, včetně tvarovek	m	64,00000	815,00	52 160,00
29	722175114R00	Montáž tvarovek - bez dodávky materiálu svařovaných polyfuzně, D přes 25 do 32 mm, jeden spoj Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 4,00000	kus	4,00000 4,00000	72,00	288,00
30	722175115R00	Montáž tvarovek - bez dodávky materiálu svařovaných polyfuzně, D přes 32 do 40 mm, jeden spoj Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 8,00000	kus	8,00000 8,00000	90,00	720,00
31	722175116R00	Montáž tvarovek - bez dodávky materiálu svařovaných polyfuzně, D přes 40 do 50 mm, jeden spoj Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 2,00000	kus	2,00000 2,00000	115,00	230,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	004/2023	Vodňanská 6 ČB
O:	01	Vodňanská 6 ČB, Městský archiv
R:	004.01/2023	Vodňanská 6 ČB, Městský archiv, výměna rozvodu SV a TUV v areálu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
32	722181243RT8	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou polyetylenovou tkaninou, tloušťka stěny 13 mm, d 25 mm	m	4,00000	110,00	440,00
33	722181243RU1	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou polyetylenovou tkaninou, tloušťka stěny 13 mm, d 32 mm Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 104,00000	m	104,00000	130,00	13 520,00
34	722181243RV9	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou polyetylenovou tkaninou, tloušťka stěny 13 mm, d 40 mm Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 114,00000	m	114,00000	145,00	16 530,00
35	722181812R00	Demontáž plstěných pásů z trub do D 50 Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 83,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 64,00000	m	147,00000	30,00	4 410,00
36	722181817R00	Demontáž plstěných pásů z trub přes 50 do D 150 Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 65,00000	m	65,00000	90,00	5 850,00
37	722202443R00	Kohout kulový rozebíratelný s vypouštěním, spoj svařováním, D 25 mm, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	708,00	2 832,00
38	722202446R00	Kohout kulový rozebíratelný s vypouštěním, spoj svařováním, D 50 mm, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	2 010,00	4 020,00
39	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 6,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 138,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 104,00000	m	248,00000	15,00	3 720,00
40	722280107R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 32 do DN 40 Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 114,00000	m	114,00000	16,00	1 824,00
41	722280108R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 40 do DN 50 Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 64,00000	m	64,00000	20,00	1 280,00
42	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 138,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 104,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 114,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 64,00000	m	420,00000	36,00	15 120,00
43	28654332R	ventil přímý pro topení, vodovod; DN 32 mm; pracovní tlak do 1,00 MPa; plocha sedla mosaz; ovládání manuální; pracovní teplota do 60 ° C; médium voda; připojení svaření	kus	4,00000	701,00	2 804,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	004/2023	Vodňanská 6 ČB
O:	01	Vodňanská 6 ČB, Městský archiv
R:	004.01/2023	Vodňanská 6 ČB, Městský archiv, výměna rozvodu SV a TUV v areálu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
44	28654333R	ventil přímý pro topení, vodovod; DN 40 mm; pracovní tlak do 1,00 MPa; plocha sedla mosaz; ovládání manuální; pracovní teplota do 60 ° C; médium voda; připojení svaření	kus	8,00000	985,00	7 880,00
45	28654334R	ventil přímý pro topení, vodovod; DN 50 mm; pracovní tlak do 1,00 MPa; plocha sedla mosaz; ovládání manuální; pracovní teplota do 60 ° C; médium voda; připojení svaření	kus	2,00000	1 350,00	2 700,00
46	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	t	0,34184	701,00	239,63
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				11 748,00
47	767885003R00	Žlab podpůrný pozinkovaný, pro vedení plastového potrubí, D 32 mm; včetně objímek a konzol <i>Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 104,00000</i>	m	104,00000	38,00	3 952,00
48	767885004R00	Žlab podpůrný pozinkovaný, pro vedení plastového potrubí, D 40 mm; včetně objímek a konzol <i>Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 114,00000</i>	m	114,00000	42,00	4 788,00
49	767885005R00	Žlab podpůrný pozinkovaný, pro vedení plastového potrubí, D 50 mm; včetně objímek a konzol <i>Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 64,00000</i>	m	64,00000	47,00	3 008,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				7 092,81
50	771100012RA0	Vyrovnání podkladů pod dlažby stěrkovými hmotami tloušťka 5 mm, použití v interiéru, s penetrací, Penetrace <i>Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 9,00000</i>	m2	9,00000	270,00	2 430,00
51	771575016RA0	Dlažba z dlaždic keramických položených do flexibilního lepidla; kalkulováno s cenou 500,- Kč/m2	m2	9,00000	500,00	4 500,00
52	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,24300	670,00	162,81
Díl: 784		Malby				1 381,76
53	784950030RA0	Oprava maleb z malířských směr Oškrabání, jednonásobné mydlení, částečné vyhlazení malířskou masou jednonásobné, malba dvojnásobná, bez pačokování, jednobarevná s bílým stropem. <i>průřez pavilonu ve zdivu cihelném v tl. 70 cm: 10 průřazů o ploše 0,7 m2 : 2*(10*(0,70*0,70))</i> <i>průřez zdivo a beton tl. 30 cm; plocha 0,3 x 0,3 m; dtto pro chráničku : 2*(2*(0,30*0,30))</i>	m2	10,16000	136,00	1 381,76
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				61 665,04
54	979091211R00	Vodorovné přemístění suti do 7 km	t	17,91547	388,00	6 951,20
55	979091221R00	Vodorovné přemístění suti za každý další 1 km	t	232,90111	9,00	2 096,11
56	979095312R00	Naložení a složení suti	t	17,91547	945,00	16 930,12

Položkový soupis prací a dodávek

S:	004/2023	Vodňanská 6 ČB
O:	01	Vodňanská 6 ČB, Městský archiv
R:	004.01/2023	Vodňanská 6 ČB, Městský archiv, výměna rozvodu SV a TUV v areálu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
57	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	17,91547	359,00	6 431,65
58	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	89,57735	40,00	3 583,09
59	979990101R00	Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel, , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	17,91547	1 301,00	23 308,03
60	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním,	t	17,91547	132,00	2 364,84
Díl: VN Vedlejší náklady						5 500,00
61	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
62	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
63	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
Díl: ON Ostatní náklady						3 950,00
64	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	500,00	500,00
65	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	500,00	500,00
66	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	500,00	500,00
67	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
68	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	450,00	450,00
Celkem						779 388,20